


TAVOLA RICAMBI ACCOPPIATORE Gr. 2-3
TABLEU PIECES DETACHEES ACCOUPLER Gr. 2-3
COUPLING GEAR SPARE PARTS TABLE Gr. 2-3
ERSAZTEILLISTE KUPPLUNGSGETRIEBE Gr 2-3

SERIE: 85000

Fos. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG Q.TA
i Scafala Carcasse Hawsing Gehause 1
2 Coperchio Couvercle Cover Deckef 1
3 Cuscinetto fipo 6010 Fafier 6010 Bearing 6010 Kugellager Type 6010 1
4 Pignone Fignon Pinion gear Ritzef 2
5 Anelfo di feniia 45x65x8 Bague d'etanchefte 45x65¢8 Sealing ring 45x65x8 Dichtring, Ourchm. 45x65x8 2
4 Tappo olio 3/8” Bouchon hitile 3/8” Oil plug 3/8" Olaschraube 3/8” 2
7 Tappao scarico ofio 38”7 Bouchorr vindage huile 3/8" Oif drain plug 3/8" Ofablabschraube 3/8" 1
8 Chiavetta 12x25 Clavette 12x25 Key 12x25 Keil 12x25 1
9 Anelio seeger UNI 7435 - 50 Circlip (NI 7435 - 50 Snap ring UNI 7435 - 50 Seegering UNI 7435 - 50 2
10  |Asla sfiato e livefio ofio Jauge de reniflard et niveau d'huile | Ol dipstick with vent Entliiftungs und Olmessstab 1
11 {Afhero presa di forza maschio [Arbre price de force male 1°'3/8  |Female P.T7.0. shaft 1°3/8 Z6 Antriebswelle mit nnenverkeitung 1

1'3/8 26 Z6 1"3/8 Z6
12 |Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
13 |Custinetfo tipa 6009 Palier 6003 Bearing 6009 Kugeftager Type 6009 4
14 |Aneilo di tenufa 50x65x8 Bague d'élanchéité 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichtring, Durchim. 50x65x8 1
15  |Coperchietto DIN 470 D.38 Fetit couvercle D.38 DIN 470 Cap OIN 470 D.38 Dackel DIN 470, D.38 5
168  |Cuscinefto tino 6210 Paifier 6210 Bearing 6210 Kugellager tipo 6210 1
17 |Guarnizione Jiant Gasket Dictitung 4
18 |Rondella Grower d.& Rondelle Grower d.8 Wascher Grower d.8 Rosette Grower d.8 12
15 |Dado M3 Egrou M8 Mt M8 Musiter M8 12
20 |Spina UNI 8751 6x24 Goupifte UNI 8751 D.6x24 Peg UN! 8751 6x24 Siift durchm UNE 8751 6x24 8
21 |Vite V.T.C.El M8x45 Vis V.T.C.E.f M8x45 Sockat capscrew MBx45 Zylinderkopfachraube mif 12
innensechskant MBx45
22 |Guarnizione Joint Gasket Dichtung 1
23 Anelio seeger LUNI 7435-48 Cirglip LN} 7435-48 Snap ring UMl 7435-48 Seagearring U 7435-48 1
24 Aneflo Baguc Ring Fing T
25 Moffa Regsort Spring Feder 1
26 |Anello pora mofla Sagus porte-ragsot Spring Hing Federhatering i
27 Sfera Biite Balf Fugel 3
28 Afboro presa di forza femmina Arbre prise de force femsile A.R. Famafe P.T.Q. shafl - quick fitting Antriehsw.m. Innenverkeifung 17 38" i
aitgcco rapido 1" 3787 26 138" Z6 1A 26 Z& schnefikup
28 |Albero presa df forze femmina Arbre prise de force femefle court |Femelle-femelfe P.T.O. shaft Antribswealle mit Innenverteilung 1
corfo 1" /8 %8 shart 1" 38 wurz 1 38
30  |Albero presa di forza fernming Arbre prise de force femefle Jong |Femefle-femelie P.T.Q. shaft Antribswefle mit Innermverkeilung 1
fungo 1 3/8 1" 38 longh 1" 3/8 fang 1" 38

14




SERIE: 85000

ACCOPPIATORE POMPE Gr. 2-3
ACCOUPLER POUR POMPE Gr. 2-3
PUMP COUPLING GEAR Gr. 2-3
KUPPLUNGSGETRIEBE FUR PUMPEN Gr 2-3

_ 335 _
301
%
Ky
P
‘ N

|a sAE 17 3/g DingET

|z21 1632 1p

38" DIN 96114
F4" DHN 9877

——

85001

M1
N o
SN o
_ 5]
- 5 M2
|
— ]
N oy
= 3
NS E [
=
SEZ:B-8 2
&
o
=T

85002 85004 85005 85003
Livello max olio: Lt. 1,30
M1 M2 N.1 N:2 | G
girif1” girift’
da Nm da Nm toursi1’ tours/1" POTENZA Kg
R.P.M. R.P.M. N1/N2 Kw
Wmin Ufmin
§3.4 7 540 540 1 35 14
76,8 256 540 810 15 35 14
66,8 23,7 540 1080 2 35 14
925 17,8 540 1408 25 35 14
96,6 16,1 540 1620 3 35 14
20,4 13,3 540 1836 35 35 14
874 16.6 540 2057 38 35 14

15



SERIE: 80000

ARTICOLI FUORI PRODUZIONE

TAVOLA RICAMBI ACCOPPIATORE Gr. 3-3,5

TABLEU PIECES DETACHEES ACCOUPLER Gr. 3-3,5

SPARE PARTS TABLE COUPLING GEAR Gr. 3-3,5

ERSAZTEILLISTE KUPPLUNGSGETRIEBE Gr. 3-3,5

POS. DENOMINAZIONE _ DENOMINATION DESCRIPTIGN BEZEICHNUNG ATA
1| Vite TCEL MEx20 Vis TC.H.C. Méx20 Socket capscrow MEx20 Zyfinderkopfe. m. Innensechskant M6@0 | 4
Z | Tappa livello oiio Bouchon nivaay huils il level plug a Blstandschraube 1
2 | Guamizions Joint Gasket Dichtung 1
[ 4 Guamizic-ne Joint 7| Gasket Dichtumg 1
s viteTCEL is T.G.H.G. Socket capscrew Zyiinderkopts. m. Innensechsk. 10
&  Spinads Goupile B. 5 Peg @6 SGft, Durchm. 6 2
7 Anello seeger @ 53 Cirellp . 58 Snap ring @ 58 Seegeing, Durchm. 58 N
8 . Gusdinelto tipa 801D Paller 5010 Bearing type 6010 Kugailager. Type 6010 5
$ | Coperchistto DIN 470 Petit couvercle DIN 470 - Gap DIN 470 Dreckel DIN 470 z
10 | Pignone Pignan Pinian Gear Ritzel 2
11| Arello di tenuta @ Bagua d'&tancheitd D. Sealing ring & ‘Dichtring, Durchm, 3
T12 | Asta sfiato e livello olio Jauge de reniflard at niveau o'huils Oil dipstick wilh vent - Entliifungs und Olmessstab 1
13 | Guarmizione Joint o Gasket “Dichtung 3
14 | Anello OR Beguetorqus O-Ring O-Ring 2
15 Anello porta corieco Bague pone-h_agu‘é corleco Corteco Ring Corle:n-Rin_g 2
16 Guamizione Jalnt o Gaskat Dichtu ﬁg 2
7 Flangia SAE B Bride SAE B Flange SAE B Flansch S8AE B 1
18 | Vite TGEL vis TCHC, Sacket capscrew Zylinderkapls. m. Mnernsechsk. G
15 iFmnglaSAEA Bride SAEA Flange SAEA Flansch SAE A 1
20 | Tappo scarica olic 348" Bouchon vidange hule 38" 'Gil drain plug 38" Glablalischraube 3/8" 1
2 Seatola Carcasse h .Housing Gahéuse 1
22 Guarnizione Joint " Gasket Diehtung 1
23 Corcna Courcnne Ring gear -Zahnkranz 1
24 Alpero prasa di forze maschio 1 38" Arbre prise de force male 1" 38 Mala B T.O. shaft 173 Antrlebsﬁelle mit Aussernverkeilung 1 38" 1
25 | Cuscinetto tipo 6210 Palier 6210 Braring type 6210 [ kugeliager, Type 6210 1
26 Sfera Bille Ball Kugel 3
g Malla Ressort Spring Fader -
[ 28" | Albero presa di forza femmina 1 3/8" lunge  Arbre prise de force femelle 1" 3/8 lang " Female PT.0. shafl 1" 3/8 long Antrigbaw. m. Innsrverkedlung 1 308", lang 1
23 | Copsrohietio DIN 470 Petit couvarcle DIN 470 CapDIN47D Diacke! DIN 470 3
30 - Albero presa di forza femmina 1 38" LR, Arbre prise de force femelie 1" 318 A..R. Female P.T.O. shaft - quick fitt. 1" 358 Antrishaw. m. Innenverk. 1 38" m Schnellkup. 1
31 Ansllo porta molla Eaéue p.ort.e.—-r"e-sson Spring ring Federhaltering 1
3z ; Albero presa dl forza fermmina 1 38" corte | Arbre prise de force femalle 17 348 court Female PT.0. shafl 1" 38 shor; Antriebsw. m. Innenverkeilung 1 3/8", kurz 1
33 Copatchin Couvarcle Cover . Dhakel 1
34 Coperchietto Petit couvarcle Cap Dackel - 1
35 Anello Bague ) Ring | Ring 1

16



210

SERIE: 90000

ACCOPPIATORE POMPE Gr. 3-3,5
ACCOUPLER POUR POMPES Gr. 3-3,5

PUMP COUPLING GEAR Gr. 3-3,5
KUPPLUNGSGETRIEBE FUR PUMPEN Gr. 3-3,5

415

145

47

21 49,5

[ ASAE 138 DIN 9611

ko

ASAE 139 DIN 96194

asaE1 %" DINBE1

7
|

¢40.
M1z !

L ABx44 DIN 5482

0002 20005
90003
Livello max olio: Lt. 1,80

M1 M2 N. 1 N. 2 I G

GIRIN’ GIRI’ POTENZA

TOURS/’ TOURSH®
R.PM. RPM. KW

daNm daNm U/min Wmin N.1/N. 2 Kg
93,4 46,6 540 540 1 45 18
"o 32 540 810 1.5 s | 1
96,8 24,2 540 1080 2 45 18
93,6 18 540 1408 25 45 18
97,8 16,3 540 1620 2 @2 18
91,8 13,1 540 1836 3,5 5 18
95 12 540 2052 3,8 45 18
94,40 11,8 540 2160 4 45 18
94 9,8 540 2502 4,8 5 18

17



SERIE: 91000

TAVOLA RICAMBI ACCOPPIATORE Gr. 4
TABLEU PIECES DETACHEES ACCOUPLER Gr. 4
SPARE PARTS TABLE COUPLING GEAR Gr. 4
ERSAZTEILLISTE KUPPLUNGSGETRIEBE Gr. 4

FOS, DENOMINAZIONE DENCMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG Q.TA
1 Coperchio Couvercle Cover Deciel 1
2 |\Vite VT.C.EI Vis V.T.C.E.1 Socket capscrew IZviinderkopfschrauhe mit innens. 14
3 |Spina Goupille Peg Stift durchim 2
4 Aneflo di fenuta Bague d'Bancheite Sealing ring Dichiring, Durchm. 1
5 Cuscinetic 6210 Palier 6210 Bearing 6210 Kugeftager 6210 4
4] Anello seeger UNI 7435 - 58 Circlip UNI 7435 - 58 Snap ring UNI 7435 - 58 Seagerring UNI 7435 - 58 2

Albero presa of forza maschio Arbre price de force mtle 1"%8 | Female P.T.0. shaft 1°3/8 Z6 Antrishswealfe mit innenverkeilung
7 |13826 z6 13826 !
&  |Pignone Pignon Pinion gear Ritzal 2
g Cuscinetio tipo 6012 Palier 6012 Bearing 60712 Kugsflager Type 6012 z
10 |Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
i1 |Guamizione Joint Gasket Dichtung 2

Tappa sfiato ofio 38" con asta | Bouchon reniflard huile 3/8”, Qil breather plug 3/8",whit pole | Entfuffungsschraube 3/8"
12 |ivetio avec tige livel ouil tived oif ?
13 | Guamizions Joinf Gasthet Dichtung 1
i4 |Scatola Carcasse Hausing Goahiause 1
15 |Tappo scarico ofio 3/8" Bouchon vindage huile 3/8" Oif drain plug 3/8" Olablabschraube 38" 1
16 | Guamizione Joint Gasket Dichiung 1
17 | Flangia Bride Ffange Flansch . 1
18 Wite VT.CES Vis V.T.C.E.} Socket capscrew Zylinderkopfschraube mit fnnens. 4
19 |Anello di leniuta Bague d'Bancheite Sealing ring Dichtring, Durchm. 1

18



SERIE: 91000

L

ACCOPPIATORE POMPE Gr. 4
ACCOUPLER POUR POMPES Gr. 4
PUMP COUPLING GEAR Gr. 4
KUPPLUNGSGETRIEBE FUR PUMPEN Gr. 4

117

94 45
70
38 : :
™ i
25,4 . :
Il—-—qj
| L, |
=] .
L= : i 7
g| GBI
; T
- i
[ [
85 || |
4 25 Y M12

| ASAE 1 3/8" DIN9B11A
ASAE 1 3/4" DIN9611

w7 3 -
¢ I - N
54 ' _
| |
L ASAE 1 3/g'DIN 8611 \&H_ DIN 5482
91002 91003 L995 A 50x45
¢145 DIN 5482
514 )
Livello max olio ; Lt 2.00
M1 M2 N1 N.Z i G
airifl’ girf’
da Nm da Nm toursf' toursf1’ POTENZA, Kg
R.P.M. R.P.M. N1/N2 Kw
Ufmin Uimin
132 B8 540 540 1 74 20
158 52 840 810 1.5 74 20
163 39 540 1080 2 T4 20
174 3 540 1350 25 74 20
177 27 540 1620 3 74 20
170 23 540 1836 KX 74 20
158 20 540 2030 3.8 74 20

19




FLANGIE PER MOLTIPLICATORI SERIE : 60000 - 70000 - 70012 - 85000

FLANGE POUR MULTIPLICATEUR SERIES : 60000 - 70000 - 70012 - 85000
BRYDE FOR OVER-GEAR SERIE : 60000 - 70000 - 70012 - 85000
FLANSCHE FUR UBERSETZUNGSGETRIEBE SERIE : 60000 - 70000 - 70012 - 85000

147.5

130
120

106 >

130
\e)
108 _ g Yo
08>
.
o A
J = @,
A - i
| o
r
715
60100

oy
b
3
s
‘ o
t
96100
“
FLANGIA : TIPO , BRIDE : TYPE , FLANGE : TYPE , FLANSCHTYPE
Gr.2 BOSCH SAEA Gr.2 SAEA Gr.3 SAE B Gr.3
Code 50100 60100 96100 96101
G & 12 10 12
H 13 32 16 24

20




FLANGIE PER MOLTIPLICATORI SERIE : 80000 - 90000 - 91000

FLANGE POUR MULTIPLICATEUR SERIES : 80000 - 90000 - 91000
BRYDE FOR OVER-GEAR SERIE : 80000 - 90000 - 91000
FLANSCHE FUR UBERSETZUNGSGETRIEBE SERIE : 80000 - 80000 - 31000

136.5 H7

9

139

2176

Bire

.

107

i

MTON°4
TU 15

i}

64

119

FLANGIA . TIPO , BRIDE : TYPE | FLANGE . TYPE , FLANSCHTYPE
Gr.2 Gr.3 Gr.3.5 Gr.4 Gr3Bosch | SAEA SAE B SAEC |L.G 26-35] LG.5¢ LG75 | LR FLICKTY
Code. 80104 80103 80102 80108 80105 80201 90202 890203 90205 90207 50209 90208
G 21 22 24,5 36 12 25 12 15 20,5 33 57 10
H 21 22 24.5 38 24 25 25 28 26,5 43 7z 24

21



